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Think ahead.

127530

Tork Mid-size toaletny papier Advanced

Tork Mid-size Twin zasobnik na toaletny papier je moderny a efektivny systém vhodny pre nizko az stredne
frekventované toalety a umyvarne s vysokym dérazom na spokojnost zakaznikov. Zabezpeduje sa tak
vysoka Uginnost a to, Ze toaletny papier je pre hosti vzdy k dispozicii. Tork Mid-size jemny toaletny papier v
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kvalite Advanced predstavuje rovnovahu medzi cenou a funkénostou.
. Kompaktné stredne velké kotuce
e Atraktivny motiv: navrhnuty, aby zapdsobil
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Think ahead.

pome
a

oprave

Systém

T6

Sirka kotGida
9.9cm

Pocet vrstiev
2

Farba
Biela

Udaje o preprave

EAN

Baliaci material

Pocet kusov

Jednotky spotrebitela
(CON)

7322540475876
none

1

Prepravné jednotky na jednu

vrstvu

Vrstva na paletu

Hmotnost (brutto)

Vyska

Dizka

Sirka

Cista hmotnost

MnoZstvo

321.8¢
99 mm

132 mm
132 mm
30699

1.72 dm3

Kompatibilné produkty

557500

Tork dvojity zasobnik

na toaletny papier v

kotuci strednej velkosti

557508

Tork Mid-size Twin
zasobnik na toaletny
papier v kotudi

Kvalita
Advanced

Priemer kotuca
13.2cm

Tla¢

No

Prepravné jednotky

(TRP)
7322540475883

Carton

27 (27 CON)

9.1 kg
314 mm
403 mm
403 mm
8.3 kg

51dm3

Dizka kotdca
100 m

Vnutorny priemer dutinky

3.5cm

Razba
Yes

Paleta
(PAL)

7322540736557

972 (36 TRP)

6

6
327.31kg
2034 mm
1200 mm
800 mm
298.31 kg

1.84 m3
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